Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos da Cédula de Crédito Bancário nº
0010515630, firmada em 09/05/2025, com o Fiduciante/ emitente WESLLER BERNARDES, inscrito no CPF/MF nº 049.972.379-
14, no dia 30/01/2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a  R$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco
mil reais), o imóvel matriculado sob nº 38.856 do 3º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Blumenau/SC, constituído
por “O Apartamento nº 403, localizado no 4º Pavimento ou 3º Andar, do Condomínio “Residencial Rosa de Saron”, situado na cidade
de Blumenau/SC, no bairro Badenfurt, na Rua Heinrich Hemmer nº 958, esquina com as Ruas Adolf Puff e Carl Muller, contendo a

[...]

Consta conforme R.06 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 02/02/2026, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO,
com lance mínimo igual ou superior a R$ 167.500,00 (cento e sessenta e sete mil e quinhentos reais), nos termos do art. 27,
§2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo
on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do

[...]

71º do Estatuto Social), o presidente da mesa apuradora Sr. Vilson Soares dos Santos 
CPF 620.543.849-68, proclamou Eleita a Chapa Única, que obteve 88 (oitenta e oito) votos a favor; 04 
(quatro) votos em branco e nem um voto nulo ou contrário, dos 118 (cento e dezoito) inscritos aptos a 
votar. Assim, ficou constituída a nova diretoria que tomará posse em 19 (dezenove) de fevereiro de 2026 
e término do mandato em 18 de fevereiro de 2030: DIRETORIA EFETIVA - PRESIDENTE: Vanderlei 
Michelon; SECRETARIO GERAL: João Roberto da Silva;